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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139760311035007950 مورخه 97/12/22 هيأت اول/
فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  دوم 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 3 تصرفات 
ملي   کد  عزیزالله  فرزند  منوچهري  مهدي  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالکانه 
2296936121 به شماره شناسنامه 2329 صادره از شيراز نسبت به ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 361/03 مترمربع به پلاک 4472/106 مفروز 
و مجزي شده از پلاک 4472  باقيمانده به آدرس شيراز شهرک آرین کوچه 
2 فرعي 2/2 درب دوم کدپستي 7197685975  خریداري از مالک رسمي 
ورثه آقاي بهرام محمداقایي و فرشته فقيه محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
این  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت دو  اولين آگهي  انتشار  تاریخ  از  توانند 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
اراضي و  ثبتي  تکليف وضعيت  تعيين  قانون  اول/دوم موضوع  برابر رأي شماره 139760311035008091 مورخه 97/12/27 هيأت 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 3 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي محمد نصرتي 
جورگي فرزند ماندني به شماره شناسنامه 516 کد ملي 2549459687 صادره از سپيدان نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
198/6 مترمربع به پلاک 8/39454 مفروز و مجزي شده از پلاک 8  واقع در شهرک گویم باغ نو کوچه 8 یاس کدپستي 7197133123  
خریداري از مالک رسمي آقاي منصور جمشيدي محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 
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سخن بزرگان

هدفی برای زندگی خود انتخاب کنید
 که تمام قابلیت های شما را به چالش بکشد.

نیچه

گوناگون

در ماه مبارک رمضان، رژیم غذایی ما نباید به نسبت قبل خیلی تغییر 
کند و در صورت امکان باید ساده باشد. رژیم غذایی همچنین باید طوری 
تنظیم شود که بر روی وزن تأثیر زیادی نداشته باشد. البته اگر فرد دچار 
اضافه وزن است، ماه رمضان فرصت مناسبی است تا وزن به حالت طبیعی 

برگردد.
با توجه به ساعات طولانی ناشتا بودن، باید غذاهایی را مصرف کنیم که 
دیرهضم  غذاهای  زیاد.  فیبر  حاوی  غذاهای  مثل  می شوند  هضم  به کندی 
معمولًا چند ساعت در دستگاه گوارش می مانند درحالی که غذاهای سریع 

الهضم فقط 1 تا 2 ساعت در معده باقی می مانند.
غذاهای دیرهضم

غذاهای دیرهضم عبارت اند از: حبوبات و غلات مثل جو، گندم، جو دوسر، 
لوبیا، عدس، آرد،  غلات برنج باپوست و غیره )که کربوهیدرات ها نامیده 

می شوند(.
غذاهای سریع الهضم

از: غذاهایی که حاوی قند، آرد سفید و  الهضم عبارت اند  غذاهای سریع 
غیره هستند )که به این گروه کربوهیدرات های تصفیه شده گفته می شود

غذاهای فیبردار
غذاهای حاوی فیبر عبارت اند از: غذاهای حاوی سبوس، گندم سبوس دار، 
غلات و حبوبات، سبزی ها مانند لوبیای سبز، نخود، ذرت،  اسفناج، برگ 
چغندر، میوه های باپوست، میوه خشک شده مثل برگه زردآلو، انجیر،  آلو 

خشک، بادام و غیره.
غذاهای مصرفی باید در حالت تعادل با یکدیگر باشند؛ و از همه گروه های 
غذایی مثل میوه، سبزیجات، گوشت، مرغ، ماهی، نان، حبوبات و محصولات 
لبنی در رژیم غذایی باید وجود داشته باشد. غذاهای سرخ شده باید محدود 

شوند زیرا باعث عدم هضم، سوزش سردل و اختلال در وزن می شوند.
از چه چیزهایی پرهیز کنیم؟

غذاهای سرخ کردنی و چرب
غذاهای حاوی قند زیاد

خوردن غذای زیاد بخصوص هنگام سحر
این  از  و  ادرار شده  افزایش  باعث  هنگام سحر، چای  زیاد  خوردن چای 
طریق نمک های معدنی که در طول روز بدن به آنها نیاز دارد دفع می شوند.

 سیگار: اگر شما نمی توانید سیگار را به یک باره قطع کنید از هفته های قبل 
از ماه رمضان شروع به مصرف کم آن کنید.

چه غذاهایی را مصرف کنیم؟
طولانی تری هضم  مدت  در سحر که  مرکب   مصرف کربوهیدرات های 

می شوند و باعث می شوند که شما کمتر گرسنه شوید.
حلیم یک منبع عالی پروتئین بوده و از غذاهایی است که دیرهضم می شود.

خرما یک منبع عالی قند، فیبر، کربوهیدرات، پتاسیم و منیزیوم است.
مغز بادام غنی از پروتئین و فیبر بوده و حداقل چربی را دارا است.

موز یک منبع خوب پتاسیم، منیزیوم و کربوهیدرات است.
مصرف زیاد آب یا آب میوه در صورت امکان در فاصله بین افطار و زمان 

خواب باعث تأمین آب موردنیاز بدن می شود.
یبوست

و  شود  مقعد  دردناک  شقاق های  و  بواسیر  ایجاد  باعث  می تواند  یبوست 
باعث سوءهاضمه به همراه نفخ می شود.

و  تصفیه شده، مصرف کم آب  یبوست: مصرف کربوهیدرات های  علل 
میزان ناکافی فیبر در غذا از علل عمده یبوست می باشند.

افزایش  شده،  تصفیه  کربوهیدرات های  زیاد  مصرف  از  اجتناب  درمان: 
مصرف آب، استفاده از سبوس در نان ها، استفاده از آردهای قهوه ای.

سوءهاضمه و نفخ
تند  غذاهای  شده،  سرخ  و  چرب  غذاهای  زیاد  مصرف  پرخوری،  علل: 
نوشابه های  نفخ می کنند مثل تخم مرغ،  کلم، عدس،   ایجاد  و غذاهایی که 

گازدار
غذاهای  از  بنوشید.  آب  یا  آب میوه  کنید،  اجتناب  پرخوری  از  درمان: 

سرخ کردنی اجتناب کنید.

ضعف )افت فشارخون(
سرگیجه  انرژی،  شدن  کم  خستگی،  ضعف،  تعریق،  افزایش  علائم: 
بخصوص هنگام برخاستن، ظاهر رنگ پریده و احساس افتادن علائم افت 

فشارخون می باشند که بیشتر هنگام بعدازظهر اتفاق می افتد.
علل: مصرف کمتر مایعات و کاهش مصرف نمک

درمان: به مکان های گرم نروید و مصرف نمک و مایعات را افزایش دهید.
توجه: افت فشارخون باید با گرفتن فشارخون در هنگام بروز علائم تأیید 
به  نیاز  بالا ممکن است در طول ماه رمضان  افراد دارای فشارخون  شود. 

تنظیم مجدد داروهای خود توسط پزشک داشته باشند.
سردرد

علل: عدم مصرف کافئین و تنباکو، انجام کار زیاد در طول روز، کم خوابی 
بدتر  روز  انتهای  در  و  بیشتر شده  روز  در طول  معمولًا  و گرسنگی که 
می شود. سردرد وقتی با افت فشارخون همراه شود می تواند منجر به سردرد 

شدید و حالت تهوع قبل از افطار شود.
درمان: در طول یکی دو هفته قبل از ماه رمضان به صورت تدریجی کافئین 
و تنباکو را قطع کنید. چای سبز و بدون کافئین ممکن است جایگزین 
خوبی باشد. همچنین برنامه خود را در طول ماه رمضان طوری ترتیب دهید 

تا خواب کافی داشته باشید.
کاهش قند خون

ضعف، سرگیجه، خستگی، کاهش تمرکز،  تعریق زیاد، احساس لرز، عدم 
توانائی برای فعالیت های فیزیکی، سردرد، طپش قلب از علائم کاهش قند 

خون می باشند.
مثل کربوهیدرات های  قند  زیاد  مقدار  دیابتی: خوردن  غیر  افراد  در  علل 
تصفیه شده مخصوصاً در هنگام سحر باعث می شود که بدن مقدار زیادی 

انسولین تولید کرده و باعث افت قند خون بشود.
غذاهای  و  نوشیدنی ها  کردن  محدود  و  سحر  هنگام  غذا  خوردن  درمان: 

حاوی قند.
توجه: افراد دیابتی ممکن است به تنظیم مجدد داروهای خود در ماه رمضان 

احتیاج داشته باشند و باید با پزشک خود مشورت کنند.
انقباضات عضلانی

علل: مصرف ناکافی غذاهای حاوی کلسیم، پتاسیم و منیزیوم
سبزیجات،  مثال:  برای  فوق  معدنی  مواد  از  غنی  غذاهای  خوردن  درمان: 

میوه جات، محصولات لبنی، گوشت، خرما
با  باید  افراد دچار سنگ کلیه  بالا و  افراد تحت درمان فشارخون  توجه: 

پزشک خود مشورت کنند.
زخم معده،  سوزش سردل، التهاب معده

افزایش سطح اسید در معده خالی در ماه رمضان باعث تشدید مسائل فوق 
می شود. این شکل به صورت احساس سوزش در ناحیه معده و زیر دنده ها 
و  قهوه  تند،  غذاهای  یابد.  گسترش  حلق  به طرف  می تواند  و  ظاهرشده 

کوکاکولا این حالت را بدتر می کنند.
درمان های طبی برای کنترل سطح اسید در معده وجود دارند و افراد مبتلا 

قبل از روزه گرفتن باید با پزشک خود مشورت کنند.
سنگ کلیه

شود؛  ایجاد  می نوشند  کم  آب  که  افرادی  در  است  ممکن  کلیه  سنگ 
از تشکیل سنگ ضروری  برای جلوگیری  مایعات  بنابراین مصرف زیاد 

است.
درد مفاصل

علل: در طول ماه رمضان که نمازهای بیشتری خوانده می شود فشار روی 
مفاصل زانو افزایش می یابد. در افراد مسن و یا افراد دچار التهاب مفاصل 

این مسئله باعث درد، سفتی، تورم و احساس ناراحتی می شود.
تحمل  را  بیشتری  نباشند وزن  مجبور  زانوها  تا  را کم کنید  درمان: وزن 
کنند. قبل از ماه رمضان اندام تحتانی را ورزش دهید تا برای فشار اضافی 
نماز راحت تر خوانده  تا  باعث می شود  بدنی  باشند. آمادگی   وارده آماده 

شود.
روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد )ع(

آب اثر محافظتی و آرامش بخش بر روی افراد دارد
است  آب  وسیله  به  امراض  درمان  معنای  به  هیدروتراپی  یا  درمانی  آب 
مورد  در  است.  می رفته  کار  به  متمدن  ملل  نیز  و  بدوی  قبایل  توسط  که 
نوشیدن آب زیاد در پزشکی در  اغراق زیادی شده است و  این موضوع 
شده  توصیه  یا گرمازدگی  اسهال  کلیه،  مانند سنگ  معدودی  بیماری های 
از  ادرار می شود.  از دست رفته و ترقیق  است و فقط موجب جبران آب 
زمانی که به یاد می آید، هم قبایل بدوی و هم ملل متمدن آب را برای 
درمان به کار می گرفتند. حتی حیوانات وحشی و اهلی دریافته اند، زمانی 

که بیمار می شوند، باید آب بیاشامند.
مصرف صحیح آب نه تنها تندرستی ما را حفظ می کند، بلکه در صورت از 
دست رفتن تندرستی یا بروز اختلال در آن از طریق پاکسازی مواد زاید از 

بدن، آن را باز می گرداند.
آب درمانی که به هیدروپاتی نیز معروف است بر این اصل پایدار است 
که در بدن انسان به دلیل استفاده دارو و موادی که ناخالصی دارند و در 
بدن انسان این ناخالصی ها رسوب کرده و می ماند با استفاده از آب درمانی 

می توان این ناخالصی ها و رسوبات سمی را از بدن خارج کرد.
جدا از اینکه آب درمان کننده است بدن انسان نیز همواره و روزانه به یک 

مقدار معین آب نیاز دارد.
آب می تواند سایر مواد مانند مواد معدنی و نمک را از بین ببرد.

 تاریخچه ی آب درمانی
پذیرفته شده  شیوه  عنوان یك  به  پیش  قرن ها  از  با آب،  مداوا  و  معالجه 
علمی در پزشكی به كار گرفته شده و در میان مردم نیز به صورت تجربی 
و با استفاده از آبهای معدنی رواج داشته است. درمان با آب در یونان وروم 
باستان و چین سابقه ای طولانی دارد. از قرن 18 استفاده از آب در پزشكی 
رواج یافت و اصطلاح هیدروتراپی متداول گشت و در قرن 19 اولین مطب 

آب درمانی در اروپا گشایش یافت.
در قرن بیستم خواص آب و مداوا توسط آب گرم و سرد اثبات شد. نتایج 
تحقیقات نشان می داد، آب وسیله ای بسیار مؤثر و قطعی در بهبود برخی 
بیماری ها یا تخفیف و حتی ریشه كن كردن دردهای عضلانی و مفاصل، 
مداوای نارسایی های جسمی، سرعت بخشیدن به كاهش طول دوران نقاهت 
غیر  عضالت  كارگیری  به  عضالت،  تقویت  استخوانی،  صدمات  از  ناشی 
فعال، تسریع گردش خون در عروق و حتی تسكین بیماری های روحی و 

روانی و... است. 
آب درمانی یا هیدروتراپی به معنای درمان امراض به وسیله 

آب است
بسیاری از افراد از روش آب درمانی به روش های مختلف استفاده می کنند 

و می تواند توسط یک فرد حرفه ای در خانه انجام شود.
است.  سلامتی  حفظ  یا  بیماری  درمان  برای  آب  از  استفاده  هیدروتراپی 

تئوری پشت آن این است که آب دارای خواص بسیاری است که توانایی 
التیام دادن را دارد:

آب می تواند حرارت و انرژی را ذخیره و حمل کند.
آب می تواند سایر مواد مانند مواد معدنی و نمک را از بین ببرد.

آب نمی تواند به شما آسیب برساند، حتی اگر شما به محیط اطراف خود 
حساس هستید.

آب در اشکال مختلف مانند یخ، مایع یا بخار یافت می شود. یخ ممکن است 
برای خنک شدن مورد استفاده قرار گیرد، مایع در حمام و فشرده سازی 
در فشار یا دمای متفاوت استفاده می شود و بخار در حمام بخار و یا هنگام 

تنفس استفاده می شود
آب می تواند به جریان خون کمک کند.

آب اثر محافظتی و آرامش بخش بر روی افراد دارد، چه در حمام، دوش، 
اسپری و یا در فشرده سازی.

ورزش در آب باعث می شود که وزن یک مفصل دردناک را کاهش دهد 
و همچنین مقاومت ایجاد کند.

تنوع  دارای  انجام  نظر  از  است که  درمان  از روش های  هیدروتراپی یک 
بسیاری است

فواید هیدروتراپی و ورزش در آب
برنامه حرکات آب درمانی متشکل از انواع مختلفی از درمان ها و تمریناتی 
مواردی  این روش بخصوص در  انجام می شوند.  استخر  است که در یک 
سودمند است که بواسطه شدت درد کمر، کاهش تراکم استخوانی، ناتوانی 
یا دیگرعوامل انجام یک برنامه تمرینات بر روی زمین امکان پذیر نباشد.

همچنین هیدروتراپی و ورزش در آب در موارد زیر مفید است:
افراد دچار ضایعه نخاع )در آب ستون فقرات به حالت کشیده در می آید 
و حرکت دست ها در آب به تقویت عضلات ناحیه پشت کمک کرده و 
از ایجاد انحراف در ستون فقرات جلوگیری می نماید. همچنین باعث ایجاد 
روحیه اعتماد به نفس و ایجاد روحیه قدرتمندی برای انجام کارهای روزه 

مره می شود(.
آرتروز

پوکی استخوان پیشرفته
کشیدگی یا پارگی عضله

کمر درد
افراد دیابتی و دچار فشار خون بالا

افزایش گردش خون در ناحیه کلیه ها و مثانه و جلوگیری از رسوب مواد 
معدنی به شکل سنگ در کلیه ها و مجاری ادرار و تخلیه بهتر مثانه

افزایش حرکت روده ها و جلوگیری از یبوست
بالابردن حجم تنفسی ریه و جلوگیری از تجمع ترشحات و خلط در ریه و 

ایجاد عفونت در آن.

توصیه غذایی ماه رمضان

درمان بيماری ها با آب درمانی يا هيدروتراپی

 این اختلال در اواخر ۱۸ ماهگی بروز می کند و واکنشی طبیعی بعد از به راه افتادن کودک 
اما این روند گاهی چنان ترسناک به نظر  است. بچه ها در این سن میل به استقلال دارند 

می رسد که کودک به والدینش پناه می برد تا کمی از اضطرابش  کم شود. 
اگر این مسئله به خوبی مدیریت نشود این اضطراب طبیعی تبدیل به یک اختلال می شود. 
اضطراب جدایی اغلب به دنبال یک عامل فشارزای عمده مانند شروع مدرسه،  مرگ یکی از 
والدین یا انتقال به مدرسه جدید و... آغاز می شود و شروع آن با انتقال از یک دوره رشدی 

به دوره بعد ارتباط دارد. 
بنابراین برای اینکه بتوان تجربه خوبی از ورود فرزندان به محیط آموزشی داشت باید این 

جدا شدن را در سنین پایین به آنها آموزش داد.

ويژگی های کودکان دارای اضطراب جدايی
فاطمه شهسوار،  

دانشجوی پردیس شهید باهنر دانشگاه فرهنگیان شیراز با ویرایش دکتر سید عبدالرحمن اعتماد

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هيأت   1397/10/06 مورخه   139760311035005846 شماره  رأي  برابر 
اول/دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 3 تصرفات 
شماره  به  اميربهادر  فرزند  صابر  بانو  گل  خانم  متقاضي  بلامعارض  مالکانه 
شناسنامه 74 کد ملي 2430283697 صادره از مرودشت نسبت به ششدانگ 
به پلاک 12/36701 مفروز و  به مساحت 531/66 مترمربع  باب خانه  یک 
مجزي شده از پلاک 12 باقيمانده واقع در شيراز شهرک بزین خيابان علوي 
بين کوچه 1 و 18 کدپستي 7189714991  خریداري از مالک رسمي آقاي 
مقصود صالحي فرزند نورمحمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         

1352/م الف     30307/190331
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/02/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/02/28

شاپور زارع شيبانی – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر رأي شماره 13986031700700239 هيأت موضوع قانون تعيين تکليف 
ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي امين کوشا فرزند 
تقي به شماره شناسنامه 8613 به شماره ملي 1861714221 صادره از بهبهان در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 272/24 مترمربع مفروز و مجزي شده 
از پلاک 4988/14 اصلي واقع در بخش یک بهبهان خریداري از مالک رسمي 
تقي و ابراهيم و حميد و یوسف و فرهاد و صدیقه شهرتين نوائي ورثه کبري 
فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  احراز گردیده 
15 روز آگهي مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد عرضحال ظرف مدت 
به مراجع قضایي تقدیم  تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را  از  یک ماه 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.   8/74 م الف             30338             

تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/2/28 تاریخ انتشار نوبت اول: 98/2/14    
 رئيس ثبت بهبهان-کاظمي

آگهي فقدان سند مالکيت بخش هفت فارس شهرستان ممسني
با تسليم دو برگ استشهادیه که توسط دفترخانه اسناد  خانم زهرا وزیرخاني 
سند  برگ  یک  تعداد  است  مدعي  گردیده  تنظيم  ممسني   98 شماره  رسمي 
مالکيت مربوط به سریال 0083772 ب 85 دفتر 91 صفحه 349 ملک شماره 
929 فرعي از 340  اصلي مفقود گردیده است و نامبرده تقاضاي صدور سند 
مالکيت المثني را نموده، مراتب طبق ماده 120 اصلاحي آیين نامه قانون ثبت 
آگهي مي شود تا هرکس نسبت به مورد آگهي معامله اي انجام داده یا مدعي 
وجود سند مالکيت نزد خود باشد تا 10 روز پس از انتشار این آگهي به ثبت 
یا خلاصه  و  مالکيت  ارایه اصل سند  را ضمن  اعتراض خود  و  مراجعه  محل 
یا در صورت  و  نرسد  اعتراض  مقرر  اگر ظرف مدت  و  نماید  تسليم  معامله 
اعتراض اصل سند مالکيت یا اصل سند ارایه نشود اداره ثبت اسناد و املاک 
سند مالکيت المثني را طبق مقررات صادر و به متقاضي تسليم خواهد کرد.  

8/194 تاریخ انتشار: 98/2/28            59/ م الف  
سيدمصطفي حسيني – رييس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک ممسني

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر رأي شماره 13986031700700248 هيأت موضوع قانون تعيين تکليف 
ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي حميد علي زاده 
فرزند محمد به شماره شناسنامه 437 به شماره ملي 4250277453 صادره از 
کهگيلویه در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 130/70 مترمربع مفروز 
و مجزي شده از پلاک 5651 اصلي واقع در بخش یک بهبهان خریداري از 
عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  احراز گردیده  قلياني  بابا  آقا  رسمي  مالک 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود. در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.  

8/75 م الف     30339       
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/2/14   تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/2/28
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

تعيين  قانون  هيأت موضوع  شماره 13986031700700240  رأي  برابر 
در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف 
واحد ثبتي شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي 
شماره  به   804 شناسنامه  شماره  به  محمدعلي  فرزند  مواسات  سيروس 
ملي 1861098677 صادره از بهبهان در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 94/55 مترمربع مفروز و مجزي شده از پلاک 5746/25 اصلي 
و  مخاوات  احمد  رسمي  مالک  از  خریداري  بهبهان  یک  بخش  در  واقع 
صدیقه جریده و انتقال ملک بموجب سند رسمي شماره 58/8/9-35008 
دفتر 12 بهبهان احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.  8/66 م الف    30340              
تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/2/28 تاریخ انتشار نوبت اول: 98/2/14    

رئيس ثبت بهبهان-کاظمي


